
      

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.10.2018 

             Uchwała Nr LXVII/570/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

           z dnia 23.08.2018 r.  

    
 

w sprawie korekty Uchwały Nr LXIV/542/18 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 

14.06.2018 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Paragraf 1 Uchwały Nr LXIV/542/18 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 14.06.2018 r. w 

sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa otrzymuje brzmienie: 

 

„Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wykup działki nr 337/2 obr. 54  

j. ew. Nowa Huta, która w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

„Czyżyny –Rejon Ulicy Galicyjskiej” leży w części obszaru oznaczonego jako ZP.2.” 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr LXIV/542/18 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 14.06.2018 

r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 

    
Uzasadnienie  

Przedmiotowa korekta uchwały koryguje numer działki błędnie wskazany  

w Uchwale Nr LXIV/542/18 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 14.06.2018 r. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 


